
UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - terenów 
Centrum miasta w Żarach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721)  oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 9771)), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - terenow centrum 
miasta w Żarach, zatwierdzonego w dniu 9 października 2014 r. uchwałą nr XLI/79/14 Rady Miejskiej w Żarach 
i opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego poz. nr 2353, zmenionego następnie 
kolejnymi uchwałami: 

- nr XXIX/53/17 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 marca 2017 r., 

- nr XXXV/140/17 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 października 2017 r., 

- nr XXXIX/18/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 lutego 2018 r., 

- nr XXVI/13/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 26 lutego 2021 r. 

2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przedstawione są na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Szczotka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2023 r. poz. 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739 



Skala 1:2000

granica terenu objętego planem

Oznaczenia

Załącznik do uchwały Nr IV/28/24

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 27 czerwca 2024 r.


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


